СОВЕТ ПОГРАНИЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2016 года № 350

Об утверждении перечня должностей, при замещении которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 г. N 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами", на основании Указа Президента Российской Федерации от 8 марта 2015 г. N 120 "О некоторых вопросах противодействия коррупции", Совет Пограниченского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей, при замещении которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми, согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Пограниченского муниципального образования		Тимралиев Т.М.

Приложение к решению Совета Пограниченского муниципального образования от 27 июня 2016 года № 350

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, при замещении которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми

1. Глава Пограниченского муниципального образования
2. Депутат Совета Пограниченского муниципального образования Новоузенского муниципального района, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе
3. Депутат, замещающий должность в Совете Пограниченского муниципального образования Новоузенского муниципального района